Załącznik Nr 2 do zapytania ofertowego

OR.2600.62.2024.KO

	


(pełna nazwa/firma i adres/ pieczęć Wykonawcy)
		 


Wyliczenie wartości zadania

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zamiatanie nawierzchni dróg oraz chodników i ścieżek pieszo-rowerowych ciągu dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego w 2024 roku” przedkładam(y) wyliczenie wartości zadania


	Lp.
	Opis prac
	Ilość
m2
	Cena jedn. netto za
1 m2
	Wartość
Netto
	Podatek VAT
	Wartość brutto

	1
	2
	3
	4
	5
(kol. 3 x kol. 4)
	6
	7

	I zamiatanie
	Zamiatanie nawierzchni dróg wiosenne (pozimowe)
	48 700
	
	
	
	
	

	
	Zamiatanie chodników i ścieżek pieszo-rowerowych wiosenne (pozimowe)
	22 038
	
	
	
	
	

	II zamiatanie
	Zamiatanie nawierzchni dróg letnie
	48 700
	
	
	
	
	

	
	Zamiatanie ścieżek pieszo-rowerowych  letnie
	14 945
	
	
	
	
	

	III zamiatanie
	Zamiatanie nawierzchni dróg jesienne
	48 700
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	



                	                       …….………………………………….
(podpis wykonawcy)			 
